
Maarja kooli laat pakub kirevat kaupa, mille taga on õpetajate ja laste suur töö 

Tartu Maarja kooli jõulupidu koos muusikapalade, näidendi, laada ja töötubadega ühendab 11. 
detsembri õhtul terve koolipere, nii õpilased, õpetajad ja lapsevanemad kui ka vilistlased. Pidu 
kulgeb suurest saalist kohvikusse, sealt edasi teise korruse väiksesse saali ja ühislaulmise ajaks 
taas suurde saali. 

Laadale müüki tulnud esemete kirevuse ja mitmekesisuse üle võib vaid imestada. Selle taga on 
aimata paljude Maarja kooli õpetajate pühendunud tööd õpilastega ning ka lastevanemate panust. 
Laadalt ja loteriilt kogutud raha läheb kooli kevadise ekskursiooni fondi. 

Savitöö õpetaja Külli Kasesalu juhendas veel enne pidugi tunnis seitsmenda klassi õpilasi Ingritit, 

Hugot ja Ron Arminit. Küsimuse peale, miks on keraamilised kausikesed nii väikesed, vastas ta, et 

need sünnivad savipallidest, mis peavad mahtuma peopessa, ja laste käed on väikesed. 

 



 

 
 

Keraamikakojast astus läbi kooli liikumisõpetaja ja treener Lii Laanoja, keda enamasti küll Lilleks 
kutsutakse. Nad mõlemad, nii Külli Kasesalu kui ka Lii Laanoja, on Maarja kooliga seotud olnud 25 
aastat. 

Küsimusele, kuidas erivajadusega Maarja kooli lapsi nii tulemusrikka töö saavutamiseks üldse 
juhendada on võimalik, vastas Lii Laanoja, et liitpuudega lapsi tuleb õpetada eelkõige rõõmu 
tundma ja õnnelik olema. Siis tuleb kõik muu, siis ka ühiskond aktsepteerib neid sellisena, nagu nad 
on. 

 

 



  

 

Peterselli ja tilliga maitsestatud soolgi oli laadal soovijatele saadaval. 

Kõrvalklassis näitas käsitööõpetaja Heli Kraav aga oma õpilaste tikkimis- ja heegeldustöid ning 
linastesse kotikestesse pakitud taimeteid. Lisaks veel võtmehoidjaid, kuuseehteid, kaunistustega 
küünlapurke ja palju muud. 



 

  

Koolidirektor Jaanus Rooba osutas õues aga laudadest kokkulöödud püramiididele, millele just 
tema ise oli jõulutuled ümber keeranud. Et uhke värk, kui pimedaks läheb. 



 

Maarja kooli kohvikupoolses tiivas toimetasid samuti õpetajad ja õpilased, teiste seas õpetaja Ivi 
Õunmaa, kes ühe õpilasega parasjagu punast lõnga keerdu keeras. 

 



Pidu Maarja koolis, kus õpib 73 õpilast ja kuhu on oodata ka mitutkümmet vilistlast, lisaks 
lasteaialapsi ning lapsevanemaid, kestab 11. detsembri õhtul mitu tundi ja lõpeb pärast kella seitset. 

 

 


